
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA     

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 30/2016 
z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie powołania Rady Naukowej 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dnia 

7 marca 2016 roku (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dnia 29.06.2015 ze zm.), na wniosek 

Prorektora ds. nauki, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuje Radę Naukową UMFC w składzie: 

prof. zw. dr hab. Paweł Łukaszewski 

prof. nadzw. dr hab. Wioletta Miłkowska 

prof. UMFC dr hab. Paweł Gusnar  

prof. UMFC dr hab. Aleksander Kościów  

prof. UMFC dr hab. Alicja Gronau-Osińska  

prof. UMFC dr hab. Marcin Łukaszewski  

prof. UMFC dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka  

ad. dr hab. Alina Ratkowska  

ad. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza 

ad. dr hab. Eugenia Rozlach  

dr Stanisław Czopowicz 

mgr Anna Krzysztofik 

mgr Hubert Wojno  

2. Przewodnictwo w Radzie powierzam Prorektorowi ds. nauki prof. dr hab. Pawłowi 

Łukaszewskiemu, którego w razie konieczności zastępować będą dr hab. Paweł Gusnar 

oraz dr hab. Aleksander Kościów. 

 

§2. 

Rada Naukowa jest ciałem doradczym Prorektora do spraw nauki UMFC.  

Zadaniem Rady jest opiniowanie wniosków dotyczących zadań finansowanych ze środków 

pochodzących z MNiSW, w szczególności związanych z organizowaniem konferencji, 

seminariów oraz projektów wydawniczych, ocena tych projektów pod względem zawartości 

merytorycznej, poziomu, a także zgodności z linią naukowo-artystyczną UMFC.  

 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2016. 

 
 

 
 
                            prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 
 


